
询价公告（变更）

一、采购单编号： P-XJ24003420

二、采购单名称：未来热电2024年C级检修物资采购项目

三、报价截止时间：2024-02-23 00:00

四、报价有效期：2024-05-07 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：北京京能未来燃气热电有限公司

七、联系人：宋广健

八、联系方式：18810133008

九、询价类型：公开询价

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述
采购数
量

计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\A-
0320 基本型\DN200
PN25\316+柔性石墨

\|无|无

3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

金属石墨
缠绕垫片
\A-0320
基本型
\DN200

PN25\316+
柔性石墨
\用于凝结
水泵检修
出口接口
法兰 负责
人：丁金

磊

2

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\A-
0220 基本型\DN200
PN16\304+柔性石墨

\|无|无

2 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

金属石墨
缠绕垫片
\A-0220
基本型
\DN200

PN16\304+
柔性石墨
\#3热网加
热器水侧
平衡阀研
磨，负责
人：吕佳

奇

3

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\D-
1221 内外加强型

\DN900 PN10\304+柔
性石墨+增强碳钢\|无

|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

金属石墨
缠绕垫片
\D-1221
内外加强
型\DN900
PN10\304+
#01+/φ90



9*933*980
*1014，用
于高旁至
热网堵板
安装，负
责人：吕
佳奇

4

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\A-
0220 基本型\DN250
PN25\304+柔性石墨

\|无|无

3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

金属石墨
缠绕垫片
\A-0220
基本型
\DN250

PN25\304+
柔性石墨
\用于凝结
水泵检修
入口接口
法兰 负责
人：丁金

磊

5
相序热缩管|相序热缩
管\\Φ30 黄/绿/红色

\\|无|无
150 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

用途：配
电段检修
电缆热缩
套 负责人
：白志辉

6

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\A-

0320 基本型
\Φ158*108*4.5\316+
柔性石墨\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

金属石墨
缠绕垫片
\A-0320
基本型

\Φ158*10
8*4.5\316
+柔性石墨
\#3热网疏
水泵再循
环研磨
，汽侧平
衡，负责
人：吕佳

奇

7

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\A-
0320 基本型\DN40
PN25\316+柔性石墨

\|无|无

6 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

金属石墨
缠绕垫片
\A-0320
基本型
\DN40

PN25\316+
柔性石墨
\用于凝结
水泵检修
机械密封
水管道法
兰 负责人
：丁金磊

8

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\A-

0220 基本型
\Φ100*60*4.5\304+
柔性石墨\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

金属石墨
缠绕垫片
\A-0220
基本型

\Φ100*60
*4.5\304+
柔性石墨
\热网加热



器汽侧阀
门加装堵
板，负责
人：吕佳

奇

9

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\A-

0220 基本型
\Φ530*480*4\304+柔

性石墨\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

金属石墨
缠绕垫片
\A-0220
基本型

\Φ530*48
0*4\304+
柔性石墨
\热网加热
器检查
，人孔密
封，负责
人：吕佳

奇

10

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\A-

0320 基本型
\Φ532*490*4.5\316+
柔性石墨\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

金属石墨
缠绕垫片
\A-0320
基本型

\Φ532*49
0*4.5\316
+柔性石墨
\用于低旁
至热网堵
板安装
，负责人
：吕佳奇

11

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\D-
2222 内外加强型

\Φ1120*1104*1032*1
020*4.5\304+柔性石
墨+增强304\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

金属石墨
缠绕垫片
\D-2222
内外加强

型
\Φ1120*1
104*1032*
1020*4.5\
304+柔性
石墨+增强
304\热网
供回水母
管堵板拆
除，负责
人：吕佳

奇

12

O形密封圈|O形密封圈
\GB/T3452.1\内
Φ180*5.7\氟橡胶
(FPM)\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

O形密封圈
\GB/T3452
.1\内

Φ180*5.7
\氟橡胶
(FPM)\用
于凝结水
泵检修 负
责人：丁
金磊

13

O形密封圈|O形密封圈
\GB/T3452.1\内
Φ650*8.6\氟橡胶
(FPM)\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

O形密封圈
\GB/T3452
.1\内

Φ650*8.6
\氟橡胶



）

(FPM)\用
于凝结水
泵检修 负
责人：丁
金磊

14

O形密封圈|O形密封圈
\GB/T3452.1\内
Φ340*5\氟橡胶
(FPM)\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

O形密封圈
\GB/T3452
.1\内

Φ340*5\
氟橡胶
(FPM)\用
于凝结水
泵检修 负
责人：丁
金磊

15

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\A-

0220 基本型
\Φ68*34*3\304+柔性

石墨\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

金属石墨
缠绕垫片
\A-0220
基本型

\Φ68*34*
3\304+柔
性石墨\热
网加热器
汽侧阀门
加装堵板
，负责人
：吕佳奇

16

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\A-

0220 基本型
\Φ660*720*4.5\304+
柔性石墨\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

金属石墨
缠绕垫片
\A-0220
基本型

\Φ660*72
0*4.5\304
+柔性石墨
\余热利用
热网水过
滤器清理
，负责人
：吕佳奇

17

纤维编织填料|纤维编
织填料

\HY4000NFS\130*170*
20\\|无|无

24 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

纤维编织
填料

\HY4000NF
S\130*170
*20\\变频
循环水泵
C修更换盘
根用，负
责人：刘

佳

18

纤维编织填料|纤维编
织填料

\HY4000NFS\145*185*
20\\|无|无

24 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

纤维编织
填料

\HY4000NF
S\145*185
*20\\双速
循环水泵
C修更换盘
根用，负
责人：刘

佳

19
金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\B-

2 个
13%
进项

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气

金属石墨
缠绕垫片



0221 内加强型
\Φ1210*1130*1100*4
.5\304+柔性石墨+增

强碳钢\|无|无

税
，中
国(新
）

热电有限
公司

\B-0221
内加强型
\Φ1210*1
130*1100*
4.5\304+
柔性石墨
+增强碳钢
\抽汽调节
门后加装
堵板，负
责人：吕
佳奇

20

成型橡胶板|成型橡胶
板\\1000*1000*4 白
色 耐腐蚀耐油耐高温
\氟橡胶(FPM)\|无|无

3 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

成型橡胶
板

\\1000*10
00*4 白色
耐腐蚀耐
油耐高温
\氟橡胶
(FPM)\用
于轴加风
机风扇外
壳端盖密
封用,负责
人：丁金

磊

21

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\B-
0222 内加强型

\Φ795*730*4.5\304+
柔性石墨+增强
304\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

金属石墨
缠绕垫片
\B-0222
内加强型
\Φ795*73
0*4.5\304
+柔性石墨
+增强

304\制冷
站供回水
管道堵板
拆除，负
责人：吕
佳奇

22

平焊法兰|平焊法兰
\\DN300 PN16 技术要
求:锻造工艺表面涂防
锈油防锈\Q235B\|无

|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

平焊法兰
\\DN300
PN16 技术
要求:锻造
工艺表面
涂防锈油
防锈

\Q235B\综
合水泵房
消防水管
道消缺

23
钢板|钢板

\\δ=5\Q235\|无|无
235 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

钢板
\\δ=5\Q2
35\用于机
组汽水管
道导向支
架维修

24
生石灰|生石灰

\JC/T479-92\工业级
50KG/袋\\|无|无

2 袋

13%
进项
税
，中

2024-04-
30

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

生石灰
\JC/T479-
92\工业级
50KG/袋



国(新
）

\\2台调峰
锅炉炉膛
防潮

25

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\D-
2222 内外加强型

\1005*1017*1065*108
0*4.5\304+柔性石墨
+增强304\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

金属石墨
缠绕垫片
\D-2222
内外加强

型
\1005*101
7*1065*10
80*4.5\30
4+柔性石
墨+增强
304\变频
循环泵出
口门密封
垫，负责
人：刘佳

26

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\D-
2222 内外加强型

\1410*1422*1490*151
0*4.5\304+柔性石墨
+增强304\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

金属石墨
缠绕垫片
\D-2222
内外加强

型
\1410*142
2*1490*15
10*4.5\30
4+柔性石
墨+增强
304\双速
循环泵出
口门密封
垫，负责
人：刘佳

十、报价要求：

请根据明细清单填报不含税单价。

十一、付款方式： 详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：

技术联系人： 吕工 15210020400 第1-4、6--21、25、26项 张工 15001301562 第5项 伏工
13716127107 第22-24项。

北京京能未来燃气热电有限公司

（盖章）

2024-02-20


		100010
	2024-02-20T14:43:04+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




